
 

 

Uchwała nr 186/XVIII/2015 
Zarządu Głównego PTTK z 12 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie wystąpienia Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 
z Międzynarodowego Stowarzyszenia Przyjaciół Przyrody Naturfreunde 
Internationale (NFI) 

 

§ 1 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 14, w związku z art. 4 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK 
postanawia : 

§ 2 

Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze występuje z Naturfreunde Internationale 
(NFI). 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, za jej realizację czyni się odpowiedzialnym 
Wiceprezesa ZG PTTK kol. Stanisława Sikorę. 

 

 


